
 
 

Česká voda – Czech Water, a.s. 

Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 

 

Vzorová žádost na uplatnění práva na přístup k osobním údajům 

zpracovávaným společností Česká voda – Czech Water, a.s. 

 

V souladu s čl. 15 nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679, obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů, tímto žádám o:  

1. potvrzení, zda společnost Česká voda – Czech Water, a.s. zpracovává mé osobní údaje; 

2. poskytnutí bližších detailů o zpracování mých osobních údajů, včetně  

o účelů, pro které mé údaje zpracováváte,  

o rozsah, ve kterém údaje zpracováváte,  

o příjemce, kterým mé osobní údaje zpřístupňujete,  

o plánovanou dobu uchování těchto údajů, 

o odkud jste mé osobní údaje získali, 

o zda na základě mých osobních údajů provádíte automatizované rozhodování; 

3. poskytnutí kopie mých osobních údajů a jejich zaslání na adresu: 

[korespondenční adresa k doplnění ze strany žadatele]. 

 

 

1. Osobní údaje žadatele (* povinné)
1
 

 

Zákaznické ID  

Jméno *  

Příjmení *  

Telefonní číslo *  

E-mail *  

Adresa trvalého pobytu *  

Doručovací adresa 
(pokud se liší od adresy trvalého pobytu) 

 

Datum narození *  

 

2. Případné další informace související s žádostí (volitelné) 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

                                                           
1
 Tyto údaje slouží k identifikaci žadatele za účelem vyhledání osobních údajů zpracovávaných společností Česká voda – 

Czech Water, a.s. a za účelem zaslání odpovědi. Údaje proto vyplňujte čitelně, hůlkovým písmem. Tyto údaje nebudou 
zpracovány k jinému účelu, než k výše uvedenému.  



 
 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

3. Datum a podpis (povinné) 

……………………………………..            …………………………………….. 

datum                                                   podpis žadatele 


